
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
042/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 085/2025 INEXIGIBILIDADE Nº. 008/2025. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DA OFICINA DE CAPACITAÇÃO EM ENGENHARIA DE CUSTOS – CAIXA POLÍTICAS
PÚBLICAS, REALIZADO PELA CAIXA, PARA 2 (DOIS) PARTICIPANTES DA EQUIPE DE ENGENHARIA DA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. CONTRATADA: CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 4.370,00 (QUATRO MIL E TREZENTOS E SETENTA
REAIS). DATA DE ASSINATURA: 15/04/2025. VIGÊNCIA: 15/04/2025 A 15/05/2025. MAKOTO
EDISON SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. CÉSAR JOSÉ BARBOSA - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO URBANO. FERNANDA TAVARES REZENDE – REPRESENTANTE DA CONTRATADA.
Publicado em: 25/04/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

